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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK         Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 814 276,20 253 238,57 0,00253 238,57 0,00 0,00 1 561 037,631 561 037,630,00 0,00 0,00 0,00 0,00253 238,57przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 759 276,20

0,00
-55 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

253 238,57
0,00
0,00

253 238,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

253 238,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 506 037,63
0,00

-55 000,00

1 506 037,63
0,00

-55 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 770 858,36

Drogi publiczne gminne

253 238,57 0,00253 238,57 253 238,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 619,79 1 517 619,79 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-55 000,00

0,00
1 715 858,36 253 238,57

0,00
0,00

253 238,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

253 238,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 462 619,79
0,00

-55 000,00

1 462 619,79
0,00

-55 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 517 619,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 517 619,79 1 517 619,79 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-55 000,00
0,00

1 462 619,79 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 462 619,79
0,00

-55 000,00

1 462 619,79
0,00

-55 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 183 765,06 6 634 890,96 4 998 597,006 416 776,96 0,00 0,00 548 874,10548 874,10218 114,00 0,00 0,00 0,00 0,001 418 179,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 305 705,06

121 940,00
0,00 0,00

0,00
0,00218 114,00

0,00
0,00

6 656 830,96
21 940,00

0,00

6 438 716,96
21 940,00

0,00

4 998 597,00
0,00
0,00

1 440 119,96
21 940,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

648 874,10
100 000,00

0,00

648 874,10
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 638 115,61

Szkoły podstawowe

3 638 115,61 3 028 316,003 490 235,61 461 919,61 0,00 147 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

147 880,00
0,00
0,000,00

9 600,00
3 647 715,61 3 647 715,61

9 600,00
0,00

3 499 835,61
9 600,00

0,00

3 028 316,00
0,00
0,00

471 519,61
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

64 910,00 64 910,00 0,00 64 910,00 0,00 0,0064 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 600,00

74 510,00 74 510,00
9 600,00

0,00

74 510,00
9 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 600,00
0,00

74 510,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

148 586,88

Przedszkola

148 586,88 0,00148 586,88 148 586,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

12 340,00
160 926,88 160 926,88

12 340,00
0,00

160 926,88
12 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

160 926,88
12 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

148 586,88 148 586,88 0,00 148 586,88 0,00 0,00148 586,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 340,00

160 926,88 160 926,88
12 340,00

0,00

160 926,88
12 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 340,00
0,00

160 926,88 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

893 530,57

Pozostała działalność

344 656,47 283 987,00344 032,47 60 045,47 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 548 874,10 548 874,10 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

624,00
0,00
0,000,00

100 000,00
993 530,57 344 656,47

0,00
0,00

344 032,47
0,00
0,00

283 987,00
0,00
0,00

60 045,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

648 874,10
100 000,00

0,00

648 874,10
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

548 874,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 548 874,10 548 874,10 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
648 874,10 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

648 874,10
100 000,00

0,00

648 874,10
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

772 001,32 168 576,32 95 761,00128 252,32 40 000,00 0,00 603 425,00603 425,00324,00 0,00 0,00 488 088,00 0,0032 491,32przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 827 001,32

55 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00324,00

0,00
0,00

168 576,32
0,00
0,00

128 252,32
0,00
0,00

95 761,00
0,00
0,00

32 491,32
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

658 425,00
55 000,00

0,00

658 425,00
55 000,00

0,00

543 088,00
55 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
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92695

772 001,32

Pozostała działalność

168 576,32 95 761,00128 252,32 32 491,32 40 000,00 324,00 0,00 0,00 0,00 603 425,00 603 425,00 488 088,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

324,00
0,00
0,000,00

55 000,00
827 001,32 168 576,32

0,00
0,00

128 252,32
0,00
0,00

95 761,00
0,00
0,00

32 491,32
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

658 425,00
55 000,00

0,00

658 425,00
55 000,00

0,00

543 088,00
55 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

314 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 314 496,00 314 496,00 314 496,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44 000,00

358 496,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

358 496,00
44 000,00

0,00

358 496,00
44 000,00

0,00

358 496,00
44 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

173 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 173 592,00 173 592,00 173 592,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 000,00

184 592,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 592,00
11 000,00

0,00

184 592,00
11 000,00

0,00

184 592,00
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

17 039 013,00 13 127 401,37 11 830 231,37 7 928 764,25 3 901 467,12 468 000,00 635 170,00 3 911 611,633 911 611,63190 000,000,004 000,00 538 088,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 000,00

0,00
0,00

635 170,00
0,00
0,00-55 000,00

176 940,00
17 160 953,00 13 149 341,37

21 940,00
0,00

11 852 171,37
21 940,00

0,00

7 928 764,25
0,00
0,00

3 923 407,12
21 940,00

0,00

468 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
0,00
0,00

4 011 611,63
155 000,00
-55 000,00

4 011 611,63
155 000,00
-55 000,00

593 088,00
55 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 431 865,36 5 431 865,36 428 870,95 183 804,98 245 065,97 0,00 5 002 994,41 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 002 994,41
0,00
0,000,00

0,00
5 431 865,36 5 431 865,36

0,00
0,00

428 870,95
0,00
0,00

183 804,98
0,00
0,00

245 065,97
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


